monsterlecker SPEISEPLAN ?Z,

Guten Appetit!
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Hauptgericht
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Hauptgericht
HG 2
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Dessert

Montag

Kartoffelsuppe

mit Sellerie, Karotten, Lauch
(enthalt Milch/Laktose, Sellerie,
Schwefeldioxid, 2, 3)
* % %

Mehrkornbrotchen
(enthilt Gluten/Weizen
/Roggen/Gerste/Malz/

Haferflocken, Sesam)

Vegetarischer
Bauerneintopf
(mit []-Kartoffeln, Mais, Paprika,
Zwiebeln, Sojahack, Tomaten)

(enthélt Gluten/Weizen/Malz,
Ei, Soja, Hiilsenfriichte)

-ApfeI

i

(KW 21) 23.05. bis 27.05.2022

Dienstag
2 Kartoffelklof3e

* % %

Lauchsahnesauce
(enthélt Milch/Laktose, Sellerie)

%k %k k
-Endivien, Radicchio,
Frisée mit
Joghurt-Dressing
(enthélt Milch/Laktose)

Hahnchengulasch (Brust)

(enthilt Sellerie)
* % %

Vollkorn-Spirelli
(enthilt Gluten/Weizen)

Kk 3k
-Endivien, Radicchio,
Frisée mit
Joghurt-Dressing
(enthilt Milch/Laktose)

Erdbeer-Quarkschnee
(enthélt Milch/Laktose)

Mittwoch

Hiihnerfrikassee
(mit Champignons)
(enthélt Milch/Laktose)
* %k

Vollkornreis
% %k %k

mit Erbsen
(enthélt Hiilsenfriichte)

Eine Eieromelette
(enthdlt laktosefreie Milch, Ei)
% %k %k

mit Petersiliensauce
(enthilt Milch/Laktose)
% %k %k

Kartoffelplree

(enthélt Milch/Laktose,2,3)
* % %

Erbsen
(enthalt Hilsenfriichte)

Banane

pirrung

Donnerstag

%k %k

*k %k %

%k k

monsterlecker

Freitag

* %%

Veg. Maultaschen
(enthélt Gluten/Weizen,
Milch/Laktose, Ei)

k k%

Kasesauce

(enthélt Milch/Laktose, Sellerie)
* %k

-Tomatensalat

ﬁ-Birne

Auf ins Wochenende!©

Die Mendlinie mit dem DGE-Logo LB&E entspricht dem neusten ,DGE-Qualitatsstandard fur die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder” sowie dem ,, DGE-Qualitatsstandard fir die

Schulverpflegung” und wurde von der Deutschen Gesellschaft fiir die Erndhrung e.V. (DGE) zertifiziert.

die mit [] gekennzeichneten Produkte, stammen aus regionalem Anbau.

Kontaktdaten: pirrung monsterlecker-Kiiche St. Ingbert, Telefon 06894-590 8805, Fax 06894-590 8804, tina.dietz@pirrung.de
Allergene und kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe sind in Klammern angegeben. Auf Wunsch ist die Rezeptur jederzeit einzusehen. 1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacksverstarker, 5 mit Phosphat, 6 mit

StiBungsmittel(n), 7 gewachst, 8 geschwarzt, 9 enthilt eine Phenylalaninquelle, 10 koffeinhaltig, 11 chininhaltig, 12 genetisch verandert/mit genetisch veranderter Zutat hergestellt, 13 mit Alkohol, 14 mit Taurin



